
Pravidla	využıv́ánı́	tartanové	dráhy	
100	m	s překážkami	a	cvičné	věže	na	

CPS	Košutka	pro	členy	SDH	

1. Na každý rok musí být písemná žádost starosty SDH směřovaná na velitele stanice 
Košutka, která musí obsahovat:
a) za jakým účelem mají být sportoviště využívána
b) která sportoviště mají být využita
c) seznam osob, včetně čísla občanského průkazu (SDH)

2. Možnost využít sportoviště mají pouze členové sportovního družstva SDH, kteří jsou 
uvedeni na žádosti.

3. Družstvo se dostaví hromadně ve stanovenou dobu za doprovodu vedoucího týmu a jeho 
členové jsou povinni se zapsat do knihy návštěv (vrátnice). Totéž jsou povinni provést při 
odchodu.

4. Pomocník dozorčího je povinen předat a převzít sportoviště od vedoucího sportovního 
družstva neprodleně po skončení tréninku. Pokud není pomocník přítomen je vedoucí 
družstva povinen ohlásit odchod příslušnému veliteli (VČ, VD)

5. Povolené časy pro využití jsou v období od dubna do září pouze:
Po-Pá  18:00-20:30 hod
So-Ne 9:00-12:00 hod

6. V období od října do března jsou časy pro využití tartanových sportovišť individuální po 
předchozí dohodě s velitelem stanice Košutka.    

7. Rezervace je možná pouze do čtvrtka a to na další týden, případně více dopředu. Jiné 
požadavky se nebudou akceptovat.

8. V jeden den může trénovat maximálně 20 osob.
9. Rezervace budou probíhat pouze telefonicky na čísle velitele stanice 950 331 162 nebo e-

mailem na adresu michal.pathy@hzspk.cz

mjr. Ing. Michal Pathy
velitel požární stanice
podepsáno elektronicky

mailto:michal.pathy@hzspk.cz

		2015-05-15T08:22:15+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




